(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Shërbim transporti për nevojat e OSSH sh.a për një periudhë 

dy vjecare”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT-  34144750-0 - 

Transportuesi të ngarkesave. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 77,735,459 (shtatëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e tridhjetë e 

pesë mijë e katërqind e pesëdhjetë e nentë) All, pa TVSH,  

ose  

- 802,223.5 (tetëqind e dy mijë e dyqind e njëzet e tre pikë pesë) euro pa TVSH. Referuar kursit  

të këmbimit të B.SH datë 29.12.2025, 1 euro = 96.9 All. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit